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Për pozicionin Specialist Sektori Dixhitalizimit të Shërbimeve , Drejtoria e Informatikës dhe 

Dixhitalizimit fitues është Z.Isa Cani 

 

Për pozicionin Specialist Sektori Projekteve Publike, Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturës 

Publike  fitues është Zj.Xheni Maloku 

 

Për pozicionin Specialist Sektori Planeve të Detajuara Vendor, Drejtoria Planifikimit dhe 

Kontrollit të Zhvillimit të Territorit  fitues është Zj.Majlinda Hoxha 
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